........ .... \ЛМ1ЫЙ ОТДЕЛ ГЛАВНОГО УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
МШИ I РАЦИИ ГОРОДА ПО ОКТЯБРЬСКОМУ РАЙОНУ ГОРОДА

П И П Н Л Б Н О Е  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
II Mill: «ДЕТСКИЙ САД №321 «РОСИНКА»

д ,  | |> |ни моярск, ул. Копылова 74-а
( И III КО, 244-07-13
)11 На hi 12 I (V/)mailkrsk.ru

поОКПО

______ код

53020043

Номер
документа

/-  п / ДО IV-

Дата

ПРИКАЗ
нОб утверждении локального акта»

11а основании Устава МБДОУ, Типового положения о дошкольном образо-
Цшсльном учреждении, закона "Об образовании в Российской Федерации» в це-
Цич более четкого определения прав и функциональных обязанностей,
МШКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить Положения:
«О системе наставничества педагогических работников МБДОУ»;
«О порядке обучения по охране труда и проверке знания требований
охране труда»
2. Действие локального акта вступает в силу с 10.10.2022г.
3. Довести настоящий приказ до всех работников МБДОУ
4. Старшему воспитателю разместить данные документы на сайте.
5. Контроль за данным приказом оставляю за собой.

I филожения:
1. Выписка из протокола профсоюзного комитета.